REQUERIMENTO Nº      , DE 2021

(Da Sra. Marina Santos)

Requer a urgência para apreciação
do PL 4875/2020, que “Acrescenta
o parágrafo único ao inciso III do
art.  23  da  lei  11.340,  de  7  de
agosto  de  2006,  e  dá  outras
providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência nos termos do art. 154, do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  Regime  de
Urgência para apreciação do PL 4875/2020, que “Acrescenta o
parágrafo único ao inciso III do art. 23 da lei 11.340, de 7 de
agosto de 2006, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em      de                    de 2021.

Deputada Marina Santos

PL/PI

*C
D2

18
22

15
29

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marina Santos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218221529800

Requerimento de Urgência (Art. 154, II, RICD)
(Da Sra. Marina Santos )

R e q u e r  a  u r g ê n c i a  p a r a

aprec iação do PL 4875/2020,  que

“Acrescenta o parágrafo único ao inciso III

do art. 23 da lei 11.340, de 7 de agosto de

2006, e dá outras providências”.

Assinaram eletronicamente o documento CD218221529800, nesta ordem:

 1  Dep. Marina Santos (PL/PI)

 2  Dep. Wellington Roberto (PL/PB) - LÍDER do PL

 3  Dep. Norma Ayub (DEM/ES)

 4  Dep. Luiz Nishimori (PL/PR)

 5  Dep. Sanderson (PSL/RS)

 6  Dep. Capitão Wagner (PROS/CE)

 7  Dep. Nivaldo Albuquerque (PTB/AL) - LÍDER do Bloco PROS, PSC, PTB

 8  Dep. Sebastião Oliveira (AVANTE/PE) - LÍDER do AVANTE

 9  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 10  Dep. Efraim Filho (DEM/PB) - LÍDER do DEM        *-(P_113862)

 11  Dep. Cacá Leão (PP/BA) - LÍDER do PP         *-(p_7731)

 12  Dep. Jhonatan de Jesus (REPUBLIC/RR)

 13  Dep. Alê Silva (PSL/MG)

 14  Dep. Sidney Leite (PSD/AM)

 15  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

 16  Dep. Gilberto Abramo (REPUBLIC/MG)

 17  Dep. Milton Vieira (REPUBLIC/SP)

 18  Dep. Bosco Saraiva (SOLIDARI/AM)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marina Santos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218221529800